1 / 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

PORTARIA Nº 2863/2022

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento
Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar a servidora GABRIELLE DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2397655, ocupante da
função de COORDENADORA DE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E SERVIÇO SOCIAL /
PROGEP - FG-1, para, cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer o cargo
de DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS / DIDESP / PROGEP - CD-4, nos dias
14, 16, 17 e 18 /10/2022, em virtude de dispensa da titular CAMILA ESTIMA DE OLIVEIRA
SOUTO, por ter estado à disposição da Justiça Eleitoral.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 10 de novembro de 2022

Lúcia de Fátima Socoowski de Anello
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Chave de Autenticidade: 9996.36D0.DC4B.1A98